
ZARZĄDZENIE NR 163/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania ze strefy pożytku publicznego w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam dotacji w wysokości 4770,00 zł Stowarzyszeniu Miłośników Bogaczowa na realizację 
zadania publicznego pod nazwą ,,Sportowy Festyn Rodzinny" w roku 2024. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C6EFBF-D800-485E-ABE6-6A2BEF9C741F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 163/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-13T12:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




